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ESTADO DO ACRE ]
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL Rubrica

CAMARA MUNICIPAL DE MANCIO LIMA _
COMISSAO PERMANENTE DE CONTRATACOES

PREGAO PRESENCIAL SRP N° 001/2024

Mancio Lima - AC, 30 de julho de 2024.

Objeto: Registro de pregos visando a futura Contratagdo de empresa para
Fornecimento de Combustivel (Oleo diesel S10, Oleo diesel comum e Gasolina
comum) destinado a atender as necessidades da Camara Municipal de Mancio
Lima/AC.

EMPRESA: ALEM A. SILVA LTDA

PORTE: ( ) MEI ( YME ( )EPP ( X ) DEMAIS/GRANDE PORTE
CNPJ: 04.780.554/0001-00

REPRESENTANTE: Eliene Silva da Costa

CPF: 917.539.532-00

TELEFONE: 68 99931-5561 | E-mail: apjapiim@hotmail.com

ASSINATURA: .+ B, O G

TAMARA MUNICIPAL DE MANCIO LIMA — ACRE
CHPJI NP 04 510277000115
AV JAPIM NF 1286-CENTRO - CEP 52.030-000
FOME (E8) 33431182 — FAX (68) 3343-1182 - E-MAIL camaramancioiimagigmail com
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado, A informagdio relativa & razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 30/07/2024 11:05:33

Informacbes da Pessoa Juridica:
Razio Social: ALEM A SILVA LTDA
CNPJ: 04.780.554/0001-00

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

{Orgiio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do grgdo gestor, cligue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

\Para acessar a certidao original no portal do érgiio gestor, clique AQUI

Orgido Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidiio original no portal do 6rgao gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos piiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lein® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lein® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




